(79) Ug. Falcand. a car. 47. Cfr. HUGO FALCANDUS, cit., p. 47.

(80) Anoni. Cass. nell’anno 1160 a car. 142. Cfr. ANONYMUS CASSINENSE in Antiqui chronologi 
quatuor, cit., p. 142.

(81) Num. de Ba: a car. 34 at. et 43 at. Cfr. Catalogus Baronum, cit., pp. 85, 156. Bene per Silvestro 
conte di Marsico, non bene per Goffredo Guarna perché la Jamison lo dà a c. 43 r.

(82) Anonim Cass. a car. 142.; Ug. Fai. a car. 102. Cfr. ANONYMUS CASSINENSE in Antiqui chrono
logi quatuor, cit., p. 142; HUGO FALCANDUS, cit., pp. 101-102.

(83) 1168. Arch. della S. Annun. di Napoli. nell’Arm. 69... In nomine Domini. Anno Dominice Incamatio- 
nìs MCLXVIII. Mense Maio, prima Inditione. Ego Dominus Guidelmus Guarnae Domini Regis Justitiarius. No- 
tum Facio, quoniam Dominus Goffridus Guarnae, qui fuit Dominus de Castello Tufi, de quo Castello Dei, et 
Regis grada nunc ego Dominus sum, de gravi infirmitate esset detentus, de qua infirmitate ex hoc seculo transi- 
vit. sed cum in ledo iacebat, et recte loqui poterai, Divina conpunctus inspiradone, prò redempdone etc. dispo- 
suit, e t indicavit in Ecclesia Sancte Marie Montis Virginis, unum Molinum ei pertinentem in territorio predicti 
Castelli Tufi etc. et prò redempdone etc. anime Ugonis patris nostri, et Agnesse genitricis nostre, etc.

(84) Reg. di S. Biasi, à car. 40 et 42... In nomine Domini nostri Jesu Chrisd Dei Eterni.- Anno ab lncama- 
tione eius MCXXIV. Indizione secunda. et quarto anno Principatus Domni secundi Jordani gloriosissimi Princi- 
pis Capue, et Comids Averse. Ego Radulfus filius quondam Joccelinifilij quondam Aitardi, unus ex MIL1TIBUS 
prescripte Civitads Averse, qui permaneo in Parrochia Ecclesie Sancte Crucis, una cum meo nepote Willelmo
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cognomine de Palmerio, consilio, et assensu Domini mei Willelmi filij quondam Alexandri de Peroleo, et in 
presentia Domini mei secundi Jordani Principis. prò eo quod tu Domna Gonnora Venerabilis Abbatissa. etc.

(85) Cassaneo nel Catalogo detto gloria mundi, nella parte V, alla consideratone 46. Cfr. B. DE CHAS- 
SENEUZ, Catalogus gloriae mundi, Lione 1529, f. 35 v.

(86) Reg. di S. Biasi, à car. 60 at. nell'anno 1068... in nomine Domini Dei Salvatoris nostri Jesu Christi 
Dei eterni. Octavo anno (vuol dire decimo octavo anno) Comitatu Domni Richardi gloriosi FRANCORUM Co
mes in Urbe Averse, et Undecimo anno Principatu eius Capue cum Domno Jordano eius filio, mense Januario 
sexta Indinone. Ideoque Ego Aldoinus ex GENERE FRANCIE, qui dicor de Comma, unum ex MILUIBUS Aversane 
Urbis, quod est in Ligurie tellus, videtur me habere causa fegus beneficij à partem ipsius prenominati ipsis glo
riosi Principibus, sicut MOS FRANCORUM est in bis regionibus, qua propter inspirante nobis Divina demen
ta , dom  atque trado in Cenobio puellarum Ecclesie B. Blasij Confessoris Christi et martiris, idest una petia 
de terra que posita est in Campo qui nominatur ad Viginti quinque, procul a Villa qui dicitur Cerbano. etc.